












































































































































































































































































































































Prijedlog 
 
 
 
 

 
 
  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 150/2011 i 119/2014), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
____________ godine donijela 

 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 
 

  Prihvaća se Izvješće o radu Nacionalne i sveučilišne knjižnice u Zagrebu za 
2014. godinu, u tekstu koji je dostavila Nacionalna i sveučilišna knjižnica u Zagrebu aktom, 
klase: 023-01/15-01/1, urbroja: 474-02-01-15-8, od 22. travnja 2015. godine. 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb, 
 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 
 
 Zoran Milanović 


	233 - 22 1
	233 - 22 2

